

Ofício 092/DI/17
Serra Negra , 19 de Setembro de 2017.

Vimos por meio deste agradecer a doação realizada pela Ong Reviver referente ao pagamento:

NF 011353 - R\$ 118,71 - Starlumen do Brasil Ltda - EPP - Referente compra de Arandela e Lampada Led.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar que essa doação é de vital importância para a continuidade do Hospital Santa Rosa de Lima.


Renato Cazotto de Santi
Provedor

Para
Ong Reviver
A/C - Sr. Celso Civera

RECEBEMOS DE STARLUMEN DO BRASIL LTDA - EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Data de recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

NF-e
Nº 011353
Série 1

STARLUMEN DO BRASIL LTDA - EPP
Rua Joao Angelo Ponchio, 471, Jardim
Caparroz
15.050-400 - São José do Rio Preto - SP
Fone 1733531150 www.starlumen.com.br
- atendimento@starlumen.com.br

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada
1-Saída

1

Nº 011353

SERIE: 1

Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso

3517 0924 2050 1600 0107 5500 1000 0113 5318 0237 2395

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação

Venda de mercadorias

Protocolo de autorização de uso

135170578396820 08/09/2017 15:18:21

Inscrição Estadual

647804069113

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

24.205.016/0001-07

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	Data emissão
Associação Santa Casa de misericórdia de serra negra	71.262.703/0001-36	ISENTO	08/09/2017
Endereço	Bairro	CEP	Data saída
Avenida Santos Pinto, 351	Centro	13.930-000	08/09/2017
Município	Fone/Fax	UF	Hora saída
Serra Negra	(19) 99212-1492	SP	15:18:19

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
011353/1	10/09/2017	118,71						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS		Valor do ICMS		Base de cálculo do ICMS Subst.		Valor do ICMS Subst.		Valor total dos produtos			
0,00		0,00		0,00		0,00		99,60			
Valor do frete		Valor do seguro		Desconto		Outras despesas acessórias		Valor do IPI		Valor total da nota	
19,11		0,00		0,00		0,00		0,00		118,71	

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
	0:Emite;1:Destinatário 2:Terceiros;9:Sem Frete	0			
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
1				0,000	0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
441-20-RV	441-20-RV ARANDELA CAMARIM ACRILICO 20 CM	94059900	0500	5.405	UN	2,00	34,90	69,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CFOP5102	LAMPADA LED BULBO 9,7W FRIA MOKAY	85437099	1102	5.102	UN	2,00	14,90	29,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
	0,00	0,00	0,00

Dados adicionais

Observações	Reservado ao fisco
Total aproximado de tributos: R\$ 4,75 (4,00%) .	
Código de rastreamento PO684863605BR (Nota Fiscal - 011353)	

Obtenha o arquivo digital em <https://www.bling.com.br/nfe>

08/09/2017 15:18:27